
Salles concernées Film Cycle concerné Date Lieu 

LE CHANT DE LA MER cycle 2 mercredi 7 octobre 2020 L'Etoile / La Courneuve

LA PETITE VENDEUSE DE 
SOLEIL

cycle 3 mercredi 14 octobre 2020 Le Studio / Aubervilliers

PEAU D'ANE cycle 2 et 3 mercredi 9 décembre 2020 Louis Daquin / Le Blanc-Mesnil

LA VALLEE DES LOUPS cycle 2 mercredi 10 mars 2021 Cinéma Jacques Prévert / Aulnay-sous-Bois

LA TORTUE ROUGE cycle 3 mercredi 24 mars 2021 Espace 1789 / Saint-Ouen

LE CHANT DE LA MER cycle 2 mercredi 4 novembre 2020 Le Cin'Hoche / Bagnolet

LA PETITE VENDEUSE DE 
SOLEIL

cycle 3 mercredi 4 novembre 2020 Le Méliès / Montreuil

PEAU D'ANE cycle 2 et 3 mercredi 27 janvier 2021 Théâtre du Garde-Chasse / Les Lilas

LA VALLEE DES LOUPS cycle 2 mercredi 10 février 2021 Espace G.Simenon / Rosny-sous-Bois

LA TORTUE ROUGE cycle 3 mercredi 3 février 2021 Ciné 104 / Pantin

LE CHANT DE LA MER cycle 2 mercredi 14 octobre 2020 Théâtre André Malraux / Gagny

LA PETITE VENDEUSE DE 
SOLEIL

cycle 3 mercredi 7 octobre 2020 La Fauvette / Neuilly-Plaisance

PEAU D'ANE cycle 2 et 3 mercredi 6 janvier 2021 Espace des Arts / Les Pavillons sous Bois

LA VALLEE DES LOUPS cycle 2 mercredi 3 mars 2021 Yves Montand / Livry-Gargan

LA TORTUE ROUGE cycle 3 mercredi 10 mars 2021 Le Bijou / Noisy-le-Grand

LE CHANT DE LA MER cycle 2 lundi 12 octobre 2020 Ciné-Malraux / Bondy

LA PETITE VENDEUSE DE 
SOLEIL

cycle 3 lundi 2 novembre 2020 Ciné-Malraux / Bondy

PEAU D'ANE cycle 2 et 3 lundi 30 novembre 2020 Le Trianon / Romainville

LA VALLEE DES LOUPS cycle 2 lundi 11 janvier 2021 Le Trianon / Romainville

LA TORTUE ROUGE cycle 3 lundi 8 mars 2021 Le Trianon / Romainville

Film Cycle concerné Date Horaire Lieu 

!! Les enseignants peuvent se rendre à l'ensemble des pré-projections organisées sur le département !!
mercredi 7 octobre 2020 9h - 12h L'Etoile / La Courneuve

lundi 12 octobre 2020 17h30-20h30 Ciné-Malraux / Bondy

mercredi 14 octobre 2020 9h - 12h Théâtre André Malraux / Gagny

mercredi 4 novembre 2020 9h - 12h Le Cin'Hoche / Bagnolet

mercredi 7 octobre 2020 9h - 12h La Fauvette / Neuilly-Plaisance

mercredi 14 octobre 2020 9h - 12h Le Studio / Aubervilliers

lundi 2 novembre 2020 17h30-20h30 Ciné-Malraux / Bondy

mercredi 4 novembre 2020 9h - 12h Le Méliès / Montreuil

lundi 30 novembre 2020 17h30-20h30 Le Trianon / Romainville

mercredi 9 décembre 2020 9h - 12h Louis Daquin / Le Blanc-Mesnil

mercredi 6 janvier 2021 9h - 12h Espace des Arts / Les Pavillons sous Bois

mercredi 27 janvier 2021 9h - 12h Théâtre du Garde-Chasse / Les Lilas

lundi 11 janvier 2021 17h30-20h30 Le Trianon / Romainville

mercredi 10 février 2021 9h - 12h Espace G.Simenon / Rosny-sous-Bois

mercredi 3 mars 2021 9h - 12h Yves Montand / Livry-Gargan

mercredi 10 mars 2021 9h - 12h Cinéma Jacques Prévert / Aulnay-sous-Bois

mercredi 3 février 2021 9h - 12h Ciné 104 / Pantin

lundi 8 mars 2021 17h30-20h30 Le Trianon / Romainville

mercredi 10 mars 2021 9h - 12h Le Bijou / Noisy-le-Grand

mercredi 24 mars 2021 9h - 12h Espace 1789 / Saint-Ouen

PEAU D'ANE cycle 2 et 3

LA VALLEE DES LOUPS cycle 2

LA TORTUE ROUGE cycle 3

LE CHANT DE LA MER cycle 2

LA PETITE VENDEUSE DE 
SOLEIL

cycle 3

 BONDY & ROMAINVILLE (le soir de 17h30 à 20h30)

• Le Trianon                             
• Cinéma André Malraux                         

EN RÉSUMÉ

Calendrier des Préprojections Ecole et Cinéma 2020 2021

!! Les enseignants peuvent se rendre à l'ensemble des pré-projections organisées sur le département !!

BASSIN 4 (le mercredi matin de 9h à 12h)

• Le Bijou
• La Fauvette
• Théatre André Malraux
• Cinéma Yves Montand
• Ciné. Espace des Arts
• Cinéma André Malraux

BASSIN 1 & 2 (le mercredi matin de 9h à 12h)

• Le Studio
• L’Etoile
• L’Ecran
• Esp.Ciné.André Malraux
• Espace Paul-Eluard
• Espace 1789                               
• Cinéma J. Tati
• Cinéma J. Prévert
• Cinéma Louis Daquin
• Espace culturel du Parc

BASSIN 3  (le mercredi matin de 9h à 12h)

• Ciné 104                                      
• Cin'Hoche
• Cinéma G. Méliès
• Le Magic
• Théâtre du Garde Chasse
• Espace G.Simenon


